
 

 Dėmesio. Herbalife pasilieka išskirtinę teisę į visus akcijos elementus, taisyklių aiškinimą ir keitimą, bet kokio akcijos elemento keitimą ar pašalinimą. Herbalife 
taisyklių aiškinimas yra lemiamas.  
* Jei nepriklausomo partnerio sutartyje yra verslo asistentas, svarbu suprasti, kad renginyje gali dalyvauti tik 2 žmonės (įskaitant nepriklausomą partnerį).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

HONORS 2025 KVALIFIKACINIAI  
REIKALAVIMAI 
 
Data: 2025 m. kovo 12–15 d. 
Vieta: Los Angeles Convention Center 
Kvalif. laikotarpis: 2024 m. kovas–2025 m. sausis 
 
Renginyje gali dalyvauti:  

• visi President’s Team nariai 
taip pat 

• visi supervizoriai, surinkę 6 000 honoraro taškų (RO) per bet kurį 
mėnesį nuo 2024 m. kovo iki 2025 m. sausio (išmokos nuo 2024 
m. balandžio iki 2025 m. vasario). 

Honors 2025 taisyklės 
1. Renginio dalyviai turi būti nepažeidę etikos kodekso. Dėl 

ankstesnių pažeidimų ar dabartinių etikos bylų jiems gali 
būti neleista dalyvauti renginyje.  

2. Herbalife pasilieka teisę iki renginio pradžios datos 
pakartotinai tikrinti ir tvirtinti kvalifikaciją, įgytą per 
nurodytą laikotarpį. 

3. Nepriklausomas partneris (ne bendrovė Herbalife) pats 
atsakingas už tai, kad pasirūpintų galiojančiu pasu, viza, 
pilietybės patvirtinimo pažyma ir kitais reikiamais 
dokumentais. 

4. Renginio kvalifikacija ir apdovanojimai paremti 
individualia nepriklausomo partnerio veikla. 
Nepriklausomi partneriai, kurių sutartis buvo padalyta, 
gali įskaityti 100 % taškų, sukauptų su naujuoju ID, ir 100 
% taškų, sukauptų su pagrindiniu ID. 

 

Akcijos taisyklės 
 

1. Kai taikoma, kvalifikacijai įskaitoma tik dokumentuoji 
apimtis. 

2. Herbalife pasilieka teisę tvirtinti kvalifikaciją. 
3. Nepriklausomi partneriai visiškai atsakingi už tai, kad 

sumokėtų visus mokesčius, susijusius su atlygio 
gavimu. Mokesčių mokėjimo procedūrą galite 
pasitikslinti vietos mokesčių inspekcijoje. 

4. Herbalife pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti, 
pratęsti arba atšaukti šią akciją. 

 


